

Danpro Invest ApS
Nørrebjerget 29, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 80 23 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Kim Helge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpro Invest ApS Nørrebroget 29 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 80 23 48
	Stiftet: 18. juli 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kim Helge, Nørrebroget 29, 7100 Vejle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Associeret virksomhed	DR byg og renovering ApS under frivillig likvidation, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.858 kr. mod -27.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.674 kr. mod -965.397 kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.858	-27.576
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-132.819
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.532	-351.374
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-450.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.628
Resultat før skat	14.674	-965.397
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.674	-965.397
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.532	-918.693
Disponeret fra overført resultat	-3.858	-46.704
Disponeret i alt	14.674	-965.397

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	868.393	849.861
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>868.393</u>	<u>849.861</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>868.393</u>	<u>849.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	40.216	41.664
	Tilgodehavender i alt	<u>40.216</u>	<u>41.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>400</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.616</u>	<u>41.664</u>
	Aktiver i alt	<u>909.009</u>	<u>891.525</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843.893	825.361
Overført resultat	-61.711	-57.853
Egenkapital i alt	<u>832.182</u>	<u>817.508</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	689
Anden gæld	76.827	73.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.827</u>	<u>74.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.827</u>	<u>74.017</u>
Passiver i alt	<u>909.009</u>	<u>891.525</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.744.054	-11.149	1.782.905
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-918.693</u>	<u>-46.704</u>	<u>-965.397</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	825.361	-57.853	817.508
Resultatandel	<u>0</u>	<u>18.532</u>	<u>-3.858</u>	<u>14.674</u>
	<u>50.000</u>	<u>843.893</u>	<u>-61.711</u>	<u>832.182</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	24.500	24.500
Kostpris ultimo	24.500	24.500
Opskrivninger primo	825.361	1.176.735
Korrektion af tidligere opskrivninger	-14.987	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.519	-351.374
Opskrivninger ultimo	843.893	825.361
Regnskabsmæssig værdi ultimo	868.393	849.861
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DR byg og renovering ApS under frivillig likvidation	København	49 %